UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng  9  năm 2021

                                  Kính gửi:

-   Sở Xây dựng;

-   Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

-   Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2334/SXD-HTKT ngày

09/9/2021 về việc chủ trương bàn giao hạng mục Di dời đường ống cấp nước ra

khỏi phạm vi GPMB và hoàn trả cấp nước cho các hộ dân từ lý trình Km0+00

đến Km3+480, thuộc dự án Tuyến Quốc lộ 19 (đoạn từ Cảng Quy Nhơn đến

giao Quốc lộ 1); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tổ chức bàn

giao hạng mục Di dời đường ống cấp nước ra khỏi phạm vi giải phóng mặt bằng

và hoàn trả nước cho các hộ dân từ lý trình Km0+00 đến Km3+480, thuộc dự án

Tuyến Quốc lộ 19 (đoạn từ Cảng Quy Nhơn đến giao Quốc lộ 1) cho Công ty cổ

phần Cấp thoát nước Bình Định để tổ chức quản lý, vận hành theo quy định, như

đề nghị tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức bàn giao

đầy đủ hồ sơ pháp lý có liên quan và hạng mục công trình tại hiện trường cho

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định; đồng thời, thực hiện hoàn thành thủ

tục quyết toán vốn đầu tư xây dựng hạng mục công trình theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                                  Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc bàn giao hạng mục Di dời

đường ống cấp nước ra khỏi phạm vi

GPMB và hoàn trả cấp nước cho các hộ

dân từ lý trình Km0+00 đến Km3+480,

thuộc dự án Tuyến Quốc lộ 19 (đoạn từ

Cảng Quy Nhơn đến giao Quốc lộ 1).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T08:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-13T08:49:04+0700

		2021-09-13T10:07:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T15:39:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T15:39:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T15:39:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!